COMUNE DI ASSORO

ACCERTAMENTI ESIGIBILITA' DIFFERITA

Accertamenti esigibilita differita Pagina 1



Responsabile

Residuo Iniziale

Economia

Da Reimputare

2024

2025

2026

2027

Oltre

Residuo
Variaz. FPVE

Nr. Variazione 65

del

31/12/2024

Capitolo

156.01 TRASFERIMENTO MINISTERO RIMBORSO SPESE (MINORI STRANIERI NON ACCOMPAGNATI) SPESA CAP. 9700.4

2023 - AX - 26.01

Convenzione per I'accoglienza di minori
stranieri non accompagnati

nel centro di secondo livello -
Accertamento Entrata

RUFFETTO MARIA

68.530,00

48.416,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20.114,00

a

2024 - AC - 363.01

“Lavori di manutenzione straordinaria per
la realizzazione dei condotti idonei alla
raccolta ed allo scarico delle acque
meteoriche, le reti e gli impianti per la
pubblica illuminazione e il risanamen

RUFFETTO MARIA

262.016,00

75.739,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

186.277,00

O

2024 - AX - 26.01

Convenzione per I'accoglienza di minori
stranieri non accompagnati

nel centro di secondo livello -
Accertamento Entrata

RUFFETTO MARIA

325.740,00

121.752,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

203.988,00

a

TOTALI 156.01

656.286,00

245.907,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

410.379,00

Capitolo

240.00 CONTRIBUTO REGIONALE RETTA RICOVERO MINORI

2023 - AC - 364.01
CONTRIBUTO REGIONALE RICOVERO
MINORI SECONDO SEMESTRE 2023
DRS/58 DEL 21.12.2023

RUFFETTO MARIA

15.294,59

15.294,59

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

TOTALI 240.00

15.294,59

15.294,59

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Capitolo

245.05 TRASFERIMENTO SOMME REGIONE PER SOMME ANTICIPATE DAl COMUNI PER ELEZIONI AMM

INISTRATIVE

2023 - AC - 354.01

D.R.S. N. 634/2023/SER. 5 ELETTORALE
DEL 20/12/2023

RUFFETTO MARIA

2.439,20

2.439,20

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

TOTALI 245.05

2.439,20

2.439,20

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Capitolo

620.00 PROVENTI COMPARTECIPAZIONE MENSA S

COLASTICA - SPESA CAP. 4511.3

2023 - AC - 315.01
Accertare e incamerare in entrata le
somme assegnate ai comuni per acquisto
biglietti mensa scolastica anno 2023-2024.

RUFFETTO MARIA

516,94

516,94

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

TOTALI 620.00

516,94

516,94

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Accertamenti esigibilita differita

Pagina 2




Responsabile

Residuo Iniziale

Economia

Da Reimputare

2024

2025

2026

2027

Oltre

Residuo
Variaz. FPVE

Nr. Variazione 65

del

31/12/2024

Capitolo

790.00 RICOVERO ANZIANI - ADULTI E PERSONE BISOGNOSE - Concorso Spese -

2021 - AC - 277.01

QUOTA COMPARTECIPAZIONE RETTA
DI RICOVERO ANNO 2021

RUFFETTO MARIA

715,07

715,07

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2021 - AC - 285.01

RETTA COMPARTECIPAZIONE
RICOVERO DISABILE LPS ANNO 2021

RUFFETTO MARIA

353,18

353,18

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2023 - AC - 133.01
ACCERTAMENTO SOMME
COMPARTECIPAZIONE RETTA DI
RICOVERO DISABILI PSICHICI A

CARICO DELLE FAMIGLIE — ANNO 2023

RUFFETTO MARIA

117,09

117,09

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2024 - AC - 104.01

ACCERTAMENTO SOMME
COMPARTECIPAZIONE RETTA DI
RICOVERO DISABILI PSICHICI A
CARICO DELLE FAMIGLIE ANNO 2024

RUFFETTO MARIA

9.244,56

8.496,29

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

748,27

a

2024 - AC - 105.01

ACCERTAMENTO SOMME
COMPARTECIPAZIONE RETTA DI
RICOVERO DISABILI PSICHICI A
CARICO DELLE FAMIGLIE ANNO 2024

RUFFETTO MARIA

9.201,60

6.901,20

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2.300,40

O

2024 - AC - 106.01

ACCERTAMENTO SOMME
COMPARTECIPAZIONE RETTA DI
RICOVERO DISABILI PSICHICI A
CARICO DELLE FAMIGLIE ANNO 2024

RUFFETTO MARIA

9.954,24

4.147,60

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5.806,64

a

2024 - AC - 107.01

ACCERTAMENTO SOMME
COMPARTECIPAZIONE RETTA DI
RICOVERO DISABILI PSICHICI A
CARICO DELLE FAMIGLIE ANNO 2024

RUFFETTO MARIA

9.244,56

9.244,56

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

a

TOTALI 790.00

38.830,30

29.974,99

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8.855,31

Capitolo

1073.02 ENTRATE DA RIMBORSI

2021 - AC - 245.01

Permessi fruiti dal Sindaco Dott. Antonio
Licciardo ai sensi della L.R. n.30 del
23/12/2000 e s.m.i, a decorrere dall'anno
2018 — Recupero somme —

RUFFETTO MARIA

56.232,74

22.879,94

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

33.352,80

a

TOTALI 1073.02

56.232,74

22.879,94

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

33.352,80

Accertamenti esigibilita differita

Pagina 3




Da Reimputare Residuo
Responsabile Residuo Iniziale Economia .
2024 2025 2026 2027 Oltre Variaz. FPVE
Nr. Variazione 65 del 31/12/2024
TOTALI 65 769.599,77 | 317.012,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 452.587,11
TOTALI 769.599,77 | 317.012,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 452.587,11
Accertamenti esigibilita differita Pagina 4




