

COMUNE DI ASSORO

ACCERTAMENTI ESIGIBILITA' DIFFERITA

Accertamenti esigibilità differita Pagina 1

	Responsabile	Residuo Iniziale	Economia	Da Reimputare					
	Responsabile			2024	2025	2026	2027	Oltre	Variaz. FPVE
Nr. Variazione 65 del 31/12/2024									
Capitolo 156.01 TRASFERIMENTO MINISTERO RIMBORSO SPESE (MINORI STRANIERI NON ACCOMPAGNATI) SPESA CAP. 9700.4									
2023 - AX - 26.01 Convenzione per l'accoglienza di minori stranieri non accompagnati nel centro di secondo livello - Accertamento Entrata	RUFFETTO MARIA	68.530,00	48.416,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	20.114,00
2024 - AC - 363.01 "Lavori di manutenzione straordinaria per la realizzazione dei condotti idonei alla raccolta ed allo scarico delle acque meteoriche, le reti e gli impianti per la pubblica illuminazione e il risanamen	RUFFETTO MARIA	262.016,00	75.739,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	186.277,00
2024 - AX - 26.01 Convenzione per l'accoglienza di minori stranieri non accompagnati nel centro di secondo livello - Accertamento Entrata	RUFFETTO MARIA	325.740,00	121.752,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	203.988,00
TOTALI 156.01		656.286,00	245.907,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	410.379,00
Capitolo 240.00 CONTRIBUTO RE	GIONALE RETTA RICOVER	O MINORI						•	
2023 - AC - 364.01 CONTRIBUTO REGIONALE RICOVERO MINORI SECONDO SEMESTRE 2023 DRS/58 DEL 21.12.2023	RUFFETTO MARIA	15.294,59	15.294,59	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALI 240.00		15.294,59	15.294,59	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Capitolo 245.05 TRASFERIMENTO	O SOMME REGIONE PER SO	OMME ANTICIPATE D	AI COMUNI PE	R ELEZIONI AMM	INISTRATIVE				
2023 - AC - 354.01 D.R.S. N. 634/2023/SER. 5 ELETTORALE DEL 20/12/2023	RUFFETTO MARIA	2.439,20	2.439,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALI 245.05		2.439,20	2.439,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Capitolo 620.00 PROVENTI COMP	PARTECIPAZIONE MENSA S	COLASTICA - SPESA	CAP. 4511.3					•	•
2023 - AC - 315.01 Accertare e incamerare in entrata le somme assegnate ai comuni per acquisto biglietti mensa scolastica anno 2023-2024.	RUFFETTO MARIA	516,94	516,94	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALI 620.00		516,94	516,94	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Accertamenti esigibilità differita Pagina 2

	D	ponsabile Residuo Iniziale	Economia	Da Reimputare					
	Responsabile			2024	2025	2026	2027	Oltre	Variaz. FPVE
Nr. Variazione 65 del 31/12/2024									
Capitolo 790.00 RICOVERO ANZIANI - ADULTI E PERSONE BISOGNOSE - Concorso Spese -									
2021 - AC - 277.01 QUOTA COMPARTECIPAZIONE RETTA DI RICOVERO ANNO 2021	RUFFETTO MARIA	715,07	715,07	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2021 - AC - 285.01 RETTA COMPARTECIPAZIONE RICOVERO DISABILE LPS ANNO 2021	RUFFETTO MARIA	353,18	353,18	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2023 - AC - 133.01 ACCERTAMENTO SOMME COMPARTECIPAZIONE RETTA DI RICOVERO DISABILI PSICHICI A CARICO DELLE FAMIGLIE – ANNO 2023	RUFFETTO MARIA	117,09	117,09	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2024 - AC - 104.01 ACCERTAMENTO SOMME COMPARTECIPAZIONE RETTA DI RICOVERO DISABILI PSICHICI A CARICO DELLE FAMIGLIE ANNO 2024	RUFFETTO MARIA	9.244,56	8.496,29	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	748,27
2024 - AC - 105.01 ACCERTAMENTO SOMME COMPARTECIPAZIONE RETTA DI RICOVERO DISABILI PSICHICI A CARICO DELLE FAMIGLIE ANNO 2024	RUFFETTO MARIA	9.201,60	6.901,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.300,40
2024 - AC - 106.01 ACCERTAMENTO SOMME COMPARTECIPAZIONE RETTA DI RICOVERO DISABILI PSICHICI A CARICO DELLE FAMIGLIE ANNO 2024	RUFFETTO MARIA	9.954,24	4.147,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5.806,64
2024 - AC - 107.01 ACCERTAMENTO SOMME COMPARTECIPAZIONE RETTA DI RICOVERO DISABILI PSICHICI A CARICO DELLE FAMIGLIE ANNO 2024	RUFFETTO MARIA	9.244,56	9.244,56	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALI 790.00		38.830,30	29.974,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8.855,31
Capitolo 1073.02 ENTRATE DA RIMBORSI									
2021 - AC - 245.01 Permessi fruiti dal Sindaco Dott. Antonio Licciardo ai sensi della L.R. n.30 del 23/12/2000 e s.m.i, a decorrere dall'anno 2018 – Recupero somme –	RUFFETTO MARIA	56.232,74	22.879,94	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	33.352,80
TOTALI 1073.02		56.232,74	22.879,94	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	33.352,80

Accertamenti esigibilità differita Pagina 3

	Responsabile Res	Residuo Iniziale Ec	Economia -	Da Reimputare					Residuo
Responsabile	Residuo IIIIziale	Economia	2024	2025	2026	2027	Oltre	Variaz. FPVE	
Nr. Variazione 65	del 31/12/2024								
TOTALI 65		769.599,77	317.012,66	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	452.587,11
TOTALI		769.599,77	317.012,66	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	452.587,11

Accertamenti esigibilità differita Pagina 4